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1.   Problemos esmė. Panevėžio miesto savivaldybėje 2013 m. kovo 28 d. Savivaldybės tarybos sprendimu Nr. 1–67 buvo patvirtinta Panevėžio miesto savivaldybės korupcijos prevencijos 2013–2015 metų programa. Nauja Savivaldybės korupcijos prevencijos 2016–2018 metų programa (toliau – Programa) parengta vadovaujantis Lietuvos Respublikos nacionalinės kovos su korupcija 2015–2025 metų programa, patvirtinta Lietuvos Respublikos Seimo 2015 m. kovo 10 d. nutarimu Nr. XII-1537, Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymu ir Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos direktoriaus 2014 m. birželio 5 d. įsakymu Nr. 2–185 „Dėl Savivaldybės korupcijos prevencijos programos rengimo rekomendacijų patvirtinimo“. Programa siekiama paskatinti visuomenę aktyviai reikšti nepakantumą korupcijai. Kartu su Programa parengtas ir Panevėžio miesto savivaldybės korupcijos prevencijos 2016– 2018 programos įgyvendinimo priemonių planas (toliau – Priemonių planas), kuris skirtas korupcijos prevencijai ir antikorupciniam švietimui užtikrinti Panevėžio miesto savivaldybėje.
Programa grindžiama teisės aktuose nustatytomis korupcijos prevencijos priemonėmis, visuomenės ir Savivaldybės darbuotojų antikorupciniu švietimu, mokymu ir informavimu. 
Programa pagrįsta Savivaldybės darbuotojų veiklos situacijos analize antikorupciniu požiūriu. Programos ir Priemonių plano tikslas – užtikrinti veiksmingos ilgalaikių antikorupcinių priemonių sistemos veikimą Savivaldybėje, stiprinant Savivaldybės darbuotojų antikorupcinį švietimą ir atkreipiant dėmesį į visuomenės nepakantumo galimoms korupcinio pobūdžio veikoms didinimą.
2. Kaip šiuo metu sprendžiami sprendimo projekte aptarti klausimai. Teikiamas Tarybos sprendimo projektas.
3. Sprendimo priėmimo būtinumo pagrindimas, kokių pozityvių rezultatų laukiama. 
Programoje ir Priemonių plane numatyti tikslai ir uždaviniai, priemonės nuosekliai siejamos su socialinių problemų sprendimu ir Panevėžio bendruomenės apsauga nuo esamų ir atsirandančių korupcijos šaltinių, kartu būtina visokeriopai ginti visuotinai pripažįstamas žmogaus teises ir laisves.
Programa ir Priemonių planas visokeriopai skatina visuomenės paramą numatytoms kovos su korupcija priemonėms įgyvendinti, glaudų Savivaldybės bendradarbiavimą su visuomene. 
4. Skaičiavimai, išlaidų sąmatos, finansavimo šaltiniai. Programa ir Priemonių planas vykdomas iš Savivaldybės biudžeto asignavimų ir kitų finansavimo šaltinių.
5.  Galimos neigiamos pasekmės priėmus sprendimą, kokių priemonių reikėtų imtis, kad tokių pasekmių būtų išvengta. Neigiamų pasekmių nebus.
6. [bookmark: _GoBack]Kieno iniciatyva parengtas sprendimo projektas. Projektas parengtas Antikorupcijos komisijos.
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